РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2012
	х. Кринично-Лугский
	№ 237

	О внесении изменений в постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 09.12.2011 № 244

            В связи с корректировкой бюджетных средств
            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 09.12.2011 № 244 «Об утверждении   ведомственной целевой программы ««Развитие культуры в Кринично-Лугском сельском поселении (2012 – 2014 годы)» следующие изменения:

- в названии постановления и далее по тексту словосочетание «ведомственная целевая программа» читать «долгосрочная целевая программа»;

- строку 9 в преамбулы «ПАСПОРТ  ДОЛГОСРОЧНОЙ  ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«Развитие культуры в Кринично-Лугском сельском поселении (2012-2014 годы)»изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники

Финансирования

Программы:

	Программа финансируется за счёт средств местного бюджета с привлечением средств из  областного бюджета на условиях софинансирования, а также платных услуг и благотворительных пожертвований.

Объемы финансирования на реализацию программы составляют   53784,7  тыс.рублей:

местный бюджет                    областной бюджет

2012 -  9969,4 тыс. руб.            13042,8   тыс. руб.                    2013 – 9962,9 тыс. руб.             13100,0   тыс. руб.

2014 -  7709,6 тыс. руб.               -             тыс. руб.

Всего   27641,9  тыс. руб.          26142,8 тыс. руб.

- раздел 3 ПАСПОРТА  ДОЛГОСРОЧНОЙ  ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«Развитие культуры в Кринично-Лугском сельском поселении (2012-2014 годы) изложить в следующей редакции:
«Ресурсное обеспечение Программы и система программных мероприятий

Программа будет реализовываться за счет средств бюджета Кринично-Лугского сельского поселения, в объемах установленных Решением Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения  на соответствующий финансовый год с привлечением средств из областного бюджета на условиях софинансирования ( таблица1).

                                                                                                                              Таблица1

	Наименование
	Исполнители
	Финансирование Программы (тыс. руб.)

	Всего по программе
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	Всего
	в том числе:
	Всего
	в том числе:
	Всего
	В том числе

	областной бюджет
	местный бюджет

	областной бюджет
	местный бюджет

	областной бюджет
	местный бюджет

	Капитальный ремонт Ново-Надеждинского сельского Дома культуры – структурного подразделения муниципального учреждения культуры «Централизованная клубная система Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района Ростовской областиКапитальный ремонт
	Администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	26767,1
	23100,00
	3667,1
	11587,5
	10000,00
	1587,5
	15179,6
	13100,00
	2079,6

	Проведение строительного и автороского контроля за капитальный ремонт Ново-Надеждинского сельского Дома культуры – структурного подразделения муниципального учреждения культуры «Централизованная клубная система Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района Ростовской областиКапитальный ремонт
	Администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	354,0

	354,0
	354,0

	354,0

	Газификация сельских клубов в х.Зайцево, с.Каменно-Тузловка, с.Миллерово
	Администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	3203,4
	2764,5
	438,9
	3203,4
	2764,5
	438,9

	1. Подпрограмма: «Организация досуга населения и организация клубных формирований»
	Муниципальное учреждение культуры «Централизованная клубная система Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района Ростовской области»

	18900,4
	226,3
	18674,1
	6607,5
	226,3
	6381,2
	6583,3
	-
	6583,3
	6209,6

	в том числе на повышение заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений культуры
	Муниципальное учреждение культуры «Централизованная клубная система Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района Ростовской области»

	262,2
	226,3
	35,9
	262,2
	226,3
	35,9
	-
	-
	-
	-

	2. Подпрограмма: «Организация библиотечного обслуживания населения»
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотечное объединение Кринично-Лугского сельского поселения»

	4059,8
	52,0
	4007,8
	1259,8
	52,0
	1207,8
	1300,00
	-
	1300,00
	1500,0

	в том числе на повышение заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений культуры
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотечное объединение Кринично-Лугского сельского поселения»

	60,3
	52,0
	8,3
	60,3
	52,0
	8,3
	-
	-
	-
	-

	Итого по Программе

	53784,7
	26142,8
	27641,9
	23012,2
	13042,8
	9969,4
	23062,9
	13100,00
	9962,9
	7709,6

	в том числе на повышение заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений культуры

	322,5
	278,3
	44,2
	322,5
	278,3
	44,2
	-
	-

	-

 2. Настоящее Постановление разместить на информационных стендах Кринично-Лугского сельского поселения и на официальном сайте Кринично-Лугского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кринично-Лугского
сельского поселения

                     Г.В.Траутченко